dominium, quam et quod sibi relinuil in nostris domibus el

locis post discessum sive mortem omnium de conventu, non
obstante usufructu nobis per eundem Dnum. Papam con-

cesso ibidem, vos recipiemus ilarileret benigne tamquam
dóminos, socios et amicos, habitum assumendo reg^ulae su-

pra diclse. Interim autem auctoritate, volúntate et assensu

venerabilis Dni. Fr. Bernardi , Dei gratia Barchinonensis

Episcopi ot venerabilis eiusdem Capituli, facimus vos d¡-

ctum Priorem et conventum vobis commissum, socios, par-

ticipes et consortes omnium bonorum nostrorum spiritualium

el temporalium, mobilium .... quas habemus in predicta

domo nostra Barchinonensi. . . . dantes et concedentes vo-

bis ómnibus simul donatione perfecta irfevocabiliter inter vi-

vos omnia iura nostra, quae in proedicto loco habemus vel

habere debemus quantum adusufructum quamdiu vixerimus,

sicul a Dno. Papa fuit nobis concessum in concilio Lugdu-
nensi, et omnia alia iura Quam traditionem posse-

sionis, et alia supra dicta valere volumus, si lamen Dnus. Pa-

pa prsedictus suum consensum et auctoritalem proesliteril.

Nos igitur Geraldus de Olorda, Prior monastcrii Sanctae Eu-
laliae de Campo vos omnes recipimus. . .

.... Iradendo vobis nostrum habitum liberaliter et beni-

gne, omni mora postposila incontinenti, cum super prohibi-

lione vobis facía in prcedicto concilio generali fuerit yobis-

cum et nobiscum, mediante consilio, auxilio et favore Dni.

Barchinon. Episcopi, et Capituli eiusdem, super quibusdam

cerlis arliculis provisum seu indultum per Sedem Aposlo-

licam

Actum est hoc terlio kal. augusti anno Domini MCCXCIÍI.

Prceter sttbscriptiones utriusque partís, affixa perstant au-

tographo sigilla Episcopi et Capituli Barcinonensis.
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IX.

ilouuslerimn S. Pauli de Campo müudstcrio S. Curuphatis

unitur et siibdilur, <in. MCAWVII. (Vid. [y\'¿. 153.)

O.'mnibus lidelibus significare iitile dii.\imus, quiditci- eccle-

sia S. Pauli de Campo, qiUB a conslrucloribus suis Domino
Guiberlo ol uxore sua Rollendi óblala esl Deo et B. Pelro

et Aposlolicce Scdi, per negliírenliiim Prailalorum suorum
el religione et possessione valde est dcslilula. Unde probi

homines Barchinonenses, in quorum consilio et dispositione

constructores ipsius eccle.siae eam commendaverant , cum
Domino Ollegario, Tarraconensi Archiepiscopo, providentes

restaurationi et ulililati eiusdem ecclesiee, iradiderunl eam
Domino Rutilando, S. Cucuphalis Abbalis regendam et d¡-